平成２３年２月１４日

各      位
会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第 1 部）

                       問合わせ先 業 務 部 長 竹倉 耕平

                       ＴＥＬ ０３－４５０３－６０５０（広報課）

執行役員の担当変更、人事異動のお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役：福田吉孝）は、下記の通り執行役員の担当変更、人事異動を決定いた

しましたのでお知らせいたします。

【記】

１． 執行役員の担当変更（平成 23 年４月１日付）
氏  名 新 担 当 現 担 当

佐藤
さ と う

 正之
まさゆき

取

締役 常務執行役員

経営企画本部長 兼 人事部担当

兼 人事部長

取締役 常務執行役員

経営企画本部長 兼 人事部担当

２． 室部長の異動（平成 23 年４月１日付）
氏  名 新 役 職 現 役 職

吾妻
あ づ ま

 弘
ひろし

人

事部付部長

人

事部長

以 上